
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie procesu opracowania planu operacyjnego  

funkcjonowania powiatu makowskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia  

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz udziału w tym procesie komórek  

i jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Starostę                           

Makowskiego 

 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 5 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 

2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych             

w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1911) oraz zarządzenia nr 244 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie procesu opracowania planów operacyjnych 

funkcjonowania w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny oraz udziału w tym procesie komórek i jednostek organizacyjnych                           

podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Mazowieckiego, zmienionego      

zarządzeniami Wojewody Mazowieckiego nr 386 z dnia 28 października 2020 r., nr 468                  

z dnia 10 grudnia 2020 r. oraz nr 268 z dnia 2 lipca 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 35/2020 Starosty Makowskiego z dnia 14 października 2020 r.  

w sprawie procesu opracowania planu operacyjnego funkcjonowania powiatu makowskiego 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz            

udziału w tym procesie komórek i jednostek organizacyjnych podporządkowanych                             

i nadzorowanych przez Starostę Makowskiego, zmienionego zarządzeniami nr 46/2020 z dnia 

18 listopada 2020 r. oraz 58/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Proces opracowania planu operacyjnego należy zakończyć w następujących terminach: 

1) opracowanie, uzgodnienie i przekazanie do zatwierdzenia Wojewodzie                             

Mazowieckiemu projektu „Planu operacyjnego funkcjonowania powiatu                          

makowskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państw                    

i w czasie wojny” wraz z niezbędnymi załącznikami – w terminie do 15 października 

2021 r.; 

2) opracowanie i przekazanie zestawów zadań lub wypisów z TRZO do podmiotów               

określonych § 2 ust. 3 – w terminie do 31 sierpnia 2021 r.; 

3) opracowanie Kart realizacji zadań operacyjnych oraz innych dokumentów                   

związanych z wdrożeniem nowoopracowanego planu operacyjnego – w terminie do 

15 października 2021 r.”. 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu w Makowie                      

Mazowieckim. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-07-09T09:01:18+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




